PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 168
ХLVI сессия                                                                                                    II созыва

23 декабря 2011 года                                                                        ст-ца Курчанская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района
 на 2012 год
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года   № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, и программах социально-экономического развития Краснодарского края», руководствуясь статьей 23 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год (приложение).

2. Контроль за  исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (А.Н.Вихтевский).

3. Данное решение опубликовать в газете «Курчанский вестник».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района

   В.П.Гришков